
                              令和 3年４月吉日    

PTA 会員・あけぼの会理事会役員の皆様  

さいたま市立浦和中学校・高等学校  

PTA会長 佐藤 明子 

あけぼの会会長 大久保悦子 

校長 吉野 浩一 

 

 

「PTA・あけぼの会合同歓送迎会」中止のお知らせ  

  

拝啓 陽春の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。  

日頃より PTA 活動にご協力をいただき、心より御礼を申し上げます。  

さて、例年、転出・退職された先生方と卒業された PTA 役員の皆様を囲

み、そのお力添えに感謝申し上げるとともに、会員相互の親睦を図りたいと

いう思いから開催しております PTA･あけぼの会合同歓送迎会ですが、新型

コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、皆様の健康・安全面を第

一に考慮した結果、中止することといたしました。  

PTA･あけぼの会といたしましても、力を合わせ開催の準備をして参りまし 

たが、苦渋の決断をせざるを得ない状況となり、皆様には大変申し訳なく、

心苦しい気持ちで一杯です。大変ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫

び申し上げますとともに、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。  

 

                                                                   敬具   

 


